
ZARZĄDZENIE NR 0050.128.2018
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2018

Na podstawie art. 211 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXV.248.2017 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 8 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2018 r. zarządza się co następuje:

§ 1. 1 Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2018 r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 66 627 686,38 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w kwocie 49 987 644,95 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 16 640 041,43 zł.

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się:

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 26 206 370,56 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 15 436 265,77 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 770 104,79 zł

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 6 788 417,24 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 15 631 167,00 zł

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w artykule 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 662 785,15 zł

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 121 905,00zł

f) obsługę długu w kwocie  577 000,00 zł

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: CFAA961B-6C59-4E9F-8093-DD782B784622. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 4 663 777,47 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 594 883,47 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 064 000,00 - 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 23 000,00 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 238 800,00 0,00

Zakup usług pozostałych 199 800,00 5 000,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 - 5 000,00

758 Różne rozliczenia 179 400,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 11 000,00 552,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 11 000,00 552,00

Rezerwy ogólne i celowe 168 400,00 - 552,00

Rezerwy 168 400,00 - 552,00

801 Oświata i wychowanie 14 109 428,84 0,00

Szkoły podstawowe 6 853 790,00 26 738,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 - 106,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 178 241,00 65 884,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 667 677,00 13 582,00

Składki na Fundusz Pracy 85 608,00 - 4 343,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 - 6 865,00

Zakup materiałów i wyposażenia 116 000,00 7 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 - 49,00

Zakup energii 380 000,00 - 38 320,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

4 663 777,47

3 594 883,47

2 063 500,00

23 500,00

238 800,00

204 800,00

5 000,00

75075

75023

75814

75818

80101

4010

4430

4700

4300

4530

4810

3020

4010

4110

179 400,00

167 848,00

11 552,00

11 552,00

167 848,00

14 109 428,84

6 880 528,00

19 894,00

4 244 125,00

681 259,00

81 265,00

9 135,00

123 000,00

14 951,00

341 680,00

4120

4170

4210

4240

4260

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.128.2018

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Id: CFAA961B-6C59-4E9F-8093-DD782B784622. Podpisany Strona 1



Zakup usług remontowych 25 000,00 7 700,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 160,00

Zakup usług pozostałych 134 201,00 - 13 518,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 600,00 - 1 248,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - 473,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 3 000,00 - 2 346,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 218 298,00 - 28 706,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 784,00 - 23 586,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 974,00 825,00

Składki na Fundusz Pracy 1 914,00 - 50,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 - 593,00

Zakup energii 20 000,00 - 2 421,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 881,00

Przedszkola 3 484 151,84 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 1 682 676,84 - 285,05

Zakup materiałów i wyposażenia 43 366,08 2 657,27

Zakup energii 44 000,00 - 2 500,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 13 000,00 285,05

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 - 157,27

Gimnazja 1 853 810,00 - 4 988,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 117 911,00 - 3 533,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 213 974,00 - 1 123,00

Składki na Fundusz Pracy 28 409,00 - 332,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 493,00 - 4 389,00

Zakup usług pozostałych 14 190,00 - 1 419,00

Podróże służbowe krajowe 5 310,00 - 2 970,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 869 496,00 11 345,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 524 747,00 8 954,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 500,00 - 1 653,00

4410

4010

4040

80103

4270

4280

4300

4360

4410

4700

4010

4110

4120

32 700,00

840,00

120 683,00

5 352,00

2 027,00

654,00

189 592,00

114 198,00

17 799,00

1 864,00

3 407,00

17 579,00

2 119,00

3 484 151,84

1 682 391,79

80104

80110

4240

4260

4300

2540

4210

4260

4330

4360

4010

4110

4120

4300

46 023,35

41 500,00

13 285,05

2 242,73

1 848 822,00

1 114 378,00

212 851,00

28 077,00

25 104,00

12 771,00

2 340,00

880 841,00

533 701,00

40 847,00

80146

80150

Id: CFAA961B-6C59-4E9F-8093-DD782B784622. Podpisany Strona 2



Składki na ubezpieczenia społeczne 91 775,00 5 322,00

Składki na Fundusz Pracy 10 795,00 - 1 278,00

851 Ochrona zdrowia 760 594,60 0,00

Zwalczanie narkomanii 63 035,60 0,00

Zakup energii 10 000,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 28 000,00 3 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 366 569,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 - 2 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 84 465,70 - 2 400,00

Zakup usług pozostałych 95 769,00 8 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 7 000,00 - 3 600,00

66 627 686,38 0,00Razem: 66 627 686,38

4110

4120

4260

4300

4110

4170

4300

4700

760 594,60

9 517,00

63 035,60

7 000,00

31 000,00

366 569,00

10 300,00

82 065,70

103 969,00

3 400,00

97 097,00

85153

85154

Id: CFAA961B-6C59-4E9F-8093-DD782B784622. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Przenosi się plan pomiędzy rozdziałami i paragrafami. Zmiejszenie rezerwy dotyczy rezerwy ogólnej.

U.S.

Id: CFAA961B-6C59-4E9F-8093-DD782B784622. Podpisany Strona 1




